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Norion Bank AB fortsätter återköpen av egna aktier
Styrelsen i Norion Bank meddelar att årsstämman den 5 maj 2026 har beslutat om ett 
förnyat bemyndigande för styrelsen att besluta om återköp av egna aktier. Mot bakgrund 
av detta har styrelsen beslutat – i enlighet med tidigare kommunicerad avsikt – att 
initiera ett nytt aktieåterköpsprogram, vilket utgör en fortsättning på det tidigare 
kommunicerade återköpsprogrammet om upp till 500 MSEK som inleddes den 23 april 
2026.

Under perioden 23 april till 4 maj 2026 har Norion Bank återköpt egna aktier för totalt cirka 70 
MSEK. Det nya återköpsprogrammet uppgår till högst cirka 430 MSEK och förväntas påbörjas 
den 6 maj 2026. Syftet med återköpsprogrammet är att i linje med Norion Banks 
utdelningspolicy kunna skifta tillbaka överskottskapital relativt kapitaltäckningsmålet till 
aktieägarna och att anpassa bankens kapitalstruktur för att på så sätt skapa ytterligare värde för 
aktieägarna.

Med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 5 maj 2026 har styrelsen fattat beslut om att 
förvärva egna aktier på följande villkor:

Förvärv ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med dess Regelverk för emittenter och 
storleken för återköpsprogrammet ska vara högst cirka 430 MSEK.
Maximalt får 18 978 253 aktier innehas. Bolagets innehav vid var tid får aldrig överstiga 10 
procent av samtliga aktier i bolaget.
Betalning av aktier ska erläggas kontant.

Genomförda förvärv av egna aktier kommer att offentliggöras och anmälas i enlighet med 
gällande lagar och förordningar samt Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter.

Det totala antalet aktier i Norion Bank uppgår till 189 782 534. Banken äger för närvarande 1 288 
400 egna aktier.

Bemyndigandet som beslutades vid bolagsstämman i Norion Bank den 5 maj 2026 återfinns i sin 
helhet på Norion Banks .hemsida

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Olsson, CFO
Telefon: +46 73 712 04 46
E-post: peter.olsson@norionbank.se

https://www.norionbank.se/investor-relations/bolagsstyrning/arsstamma
mailto:peter.olsson@norionbank.se
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Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och checkoutlösningar till 
handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller privatlån och kreditkort till 
privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. Norion Bank Group grundades 
1999 och har kontor i Göteborg, Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten 
bedrivs genom Norion Bank AB (publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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